УТВЕРЖДЕНО

Заместитель начальника управления-

председатель территориальной

экзаменационной комиссии в

Республике Башкортостан (г. Уфа)

___________________ А.Н. Рымарь

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Республике Башкортостан (г. Уфа)

г. Уфа

           «29» апреля 2013 г.                          № 3

Присутствовали:

Члены комиссии:

Рымарь

Александр Николаевич

заместитель начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан

(председатель экзаменационной комиссии)

Тамалинцева

Татьяна Ивановна

начальник отдела автодорожного надзора и контроля

международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по Республике

Башкортостан (заместитель председателя экзаменационной

комиссии)

Муромцева

Дарья Георгиевна

ведущий специалист-эксперт отдела финансового и

хозяйственного обеспечения Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан

(секретарь экзаменационной комиссии)

Акимов

Александр Александрович

государственный инспектор отдела кадрового, правового и

организационно-аналитического обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора по Республике

Башкортостан;

2

Искандаров

Рамзис Ахметович

начальник отдела координации деятельности предприятий

транспортного комплекса Государственного комитета по

транспорту и дорожному хозяйству Республики

Башкортостан.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ПО Уфимский учебный комбинат «Башнефтехим» с 11.03.13 по 15.03.13

1 Гумеров Ирик Мухаметович Сдал

2 Харисов Аглям Самигулович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем

предусмотрено «Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4

указывается номер класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму

обучения и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

Дата сдачи

Базового курса,

№ Протокола

1 2 3 4 5

НОУ «Межотраслевой институт» с 29.03.13 по 05.04.13

1 Сакаев Ильдар Борисович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

16.04.13 г пр. № 2

2 Ларионов Антон Владимирович Сдал 16.04.13 г пр. № 2

3 Кобылин Алексей Владимирович Сдал 16.04.13 г пр. № 2

4 Рыженков Дмитрий Сергеевич Сдал 16.04.13 г пр. № 2

5 Ахматвалеев Рустем Маратович Сдал 16.04.13 г пр. № 2

6 Гилязов Азамат Салаватович Сдал 16.04.13 г пр. № 2

7 Лукьянов Николай Алексеевич Сдал 16.04.13 г пр. № 2

8 Цивилев Федор Николаевич Не сдал - 16.04.13 г пр. № 2

9 Балакин Владимир Иванович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

16.04.13 г пр. № 2

10 Бакаев Эдуард Афхатович Сдал 16.04.13 г пр. № 2

11 Михайлов Алексей Николаевич Сдал 16.04.13 г пр. № 2

12 Карачурин Руслан Рагитович Не сдал - 16.04.13 г пр. № 2

13 Хатмуллин Артем Вадимович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2,
16.04.13 г пр. № 2

3

6.1, 6.2, 8, 9

14
Полянский Александр

Михайлович
Не сдал - 16.04.13 г пр. № 2

АНО Учебный центр «Профессионал» с 27.03.13 по 29.03.13

15
Мухаметзянов  Руслан

Фанисович
Сдал

2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

16.04.13 г пр. № 2

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в Республике

Башкортостан

Т.И. Тамалинцева

Члены экзаменационной комиссии:

Государственный инспектор отдела

кадрового, правового и организационно-

аналитического обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора по

Республике Башкортостан

А.А. Акимов

Начальник отдела координации

деятельности предприятий транспортного

комплекса Государственного комитета по

транспорту и дорожному хозяйству

Республики Башкортостан

Р.А. Искандаров

Секретарь комиссии

Д.Г. Муромцева

Муромцева Дарья Георгиевна

Тел.: 8  (347) 256-97-59